
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyżanowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Krzyżanowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 108/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Tworkowie, ul. Zamkowa 48, 47-451 

Tworków: 

 

1. Wiktoria Weronika Bogdan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla 

2. Rafał Mateusz Bulenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworków 

3. Klaudia Barbara Fojcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Owsiszcze 

4. Klaudia Elżbieta Gawlina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworków 

5. Magdalena Maria Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyżanowice 

6. Renata Irena Krzyżok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworków 

7. Monika Helena Latoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworków 

8. Andrzej Tomasz Płaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyżanowice 

9. Lucyna Anna Uher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieńkowice 

10. Sandra Barbara Wiktorin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owsiszcze 

11. Katarzyna Jadwiga Złoty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Owsiszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Narad Urzędu Gminy w Krzyżanowicach, ul. Główna 5, 

47-450 Krzyżanowice: 

 

1. Dominika Maria Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyżanowice 

2. Sylwia Weronika Fogt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyżanowice 

3. Mariusz Jureczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lyski 

4. Nikola Aniela Jureczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubomia 

5. Anika Maria Kasza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworków 

6. Sonia Marta Konieczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

7. Weronika Anna Kostka-Sidorow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wioska 

8. Marcin Andrzej Lasak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżanowice 

9. Paulina Marzena Łukawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wioska 

10. Alicja Aldona Szafarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzanowice 

11. Klaudia Maria Zygmund, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Krzyżanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Józefa Rymera w Zabełkowie, 

Zabełków ul. Rymera 7, 47-460 Chałupki: 

 

1. Anita Marta Borowik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabełków 

2. Marzena Anna Hiltawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zabełków 

3. Damian Marek Lisztoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzanowice 

4. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabełków 

5. Justyna Maria Możejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

6. Gabriela Anna Płaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tworków 

7. Lucyna Maria Rojewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w 

Bieńkowicach, Bieńkowice ul. Szkolna 1, 47-451 Tworków: 

 

1. Przemysław Stanisław Borowik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zabełków 

2. Maciej Bartosz Brudziana, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

3. Damian Patryk Kamiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubomia 

4. Dagmara Kocjan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Racibórz 

5. Agnieszka Anna Lasak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesław 

6. Piotr Adam Minkina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Owsiszcze 

7. Lidia Weronika Wiktorin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owsiszcze 

8. Agnieszka Winiarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

9. Joanna Katarzyna Witeczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieńkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach, Owsiszcze ul. 

Szkolna 1, 47-450 Krzyżanowice: 

 

1. Koryna Bronisława Błaszczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżanowice 

2. Mikołaj Andrzej Filipek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

3. Grzegorz Andrzej Klejnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Owsiszcze 

4. Beata Maria Konik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Owsiszcze 

5. Ewelina Joanna Kozubek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Krzanowice 

6. Mateusz Marcin Kozubek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krzanowice 

7. Beata Jadwiga Minkina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Owsiszcze 

8. Justyna Okrent, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Owsiszcze 

9. Justyna Wojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tworków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Rudyszwałdzie, Rudyszwałd ul. Główna 31, 47-

460 Chałupki: 

 

1. Małgorzata Teresa Billy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudyszwałd 

2. Patrycja Teresa Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzyżanowice 

3. Dorota Agnieszka Cycon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzyżanowice 

4. Katarzyna Elżbieta Hetmaniok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżanowice 

5. Łukasz Tomasz Kotterba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżanowice 

6. Weronika Joanna Otawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

7. Wiktor Utracki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Krzyżanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego w 

Chałupkach, ul. Szkolna 7, 47-460 Chałupki: 

 

1. Monika Anna Biły, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubomia 

2. Agata Maria Błaszczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworków 

3. Paweł Jan Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chałupki 

4. Halina Zofia Papciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chałupki 

5. Agnes Maria Studniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chałupki 

6. Izabela Barbara Topa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chałupki 

7. Izabela Maria Trytek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyżanowice 

8. Marek Tomasz Utracki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Krzyżanowice 

9. Marta Eugenia Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabełków 

 

 


